
Биланс на успех за комисија за ХВ

Saldo (2)
01.01.2006-31.03.2006

Нето приходи од камати 19.627.039,50
Приходи од камати 27.746.364,00
Расходи од камати 8.119.324,50
Нето приходи од провизии и надоместоци 7.306.772,00
Приходи од провизии 8.735.494,00
Расходи од провизии 1.428.722,00
Приходи од дејноста 9.522.723,50
Приходи од наплата на сомнителни и спорни побарувања 1.426.654,00
Приходи по основ на курсни разлики 7.627.837,00
Приходи од дивиденди
Останати приходи од дејноста 468.232,50
Расходи од дејноста 45.274.521,50
Административни трошоци 14.817.346,50
Амортизација

Расходи за сомнителни и спорни побарувања 16.825.000,00
Трошоци за курсни разлики 6.502.024,00
Останати трошоци 7.130.151,00
Загуби пред оданочување(АОП 024+027+032-038) -8.817.986,50
Данок од добивка
Нето добивка/загуба за годината (АОП 039-040)


